укладеним і набуває чинності з моменту його підписання
Сторонами та скріплення його печатками Сторін, і діє до 30
вересня 2023 року, в частині розрахунків – до повного
виконання зобов’язань». 3. Пункт 2.2.1 Договору викласти в
наступній редакції: «Сума бюджетних асигнувань на 2023
рік складає 6 233 650 (шість мільйонів двісті тридцять три
тисячі шістсот п’ятдесят) гривень 00 копійок, без ПДВ.
Джерелом фінансування виконання робіт у 2023 році є
кошти бюджету Хмельницької міської територіальної
громади». 4. Пункт 2.3 Договору доповнити підпунктом
2.3.1 в наступній редакції: «Оплата виконаних робіт за
окремі розділи проектної документації здійснюється після